
 
 

UCHWAŁA NR XX/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z kontenera sanitarnego ustawionego 
w Kołaczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za jednorazowe skorzystanie z kontenera sanitarnego ustawionego w Kołaczycach 
na działce o nr 1072/1 w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100). 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, zawiera podatek od towarów i usług (VAT). 

3. Opłatę uiszcza się za pomocą urządzenia wrzutowego na monety lub terminala płatniczego, 
zainstalowanego przy wejściu do kontenera sanitarnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3292


	UCHWAŁA NR XX/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-11T12:17:58+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




